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INSCRITS  

CHAMPIONNATS LBFA  
TOUTES CATEGORIES ET JUNIORS 

Nivelles (CABW), jeudi 30 mai 2019 

 
!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le jeudi 23 mai à 13h00 sur lbfa@skynet.be – 

02/47.47.204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise 
sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

HOMMES

100m     
1 599 Cotton Simon ACLO Jun 
2 058 Wimlot Hadrien ACLO Sen 
2 246 Demarcin Lucien ARCH Jun 
84 Cuisinier Mael ATH Sco 
1 733 Mbaya Ewombo Yann ATH Cad 
1 457 Léonard Nicolas BBS Sen 
239 Bongrain Johan CABW Sen 
2 261 Borzykowski Ugo CABW Sco 
334 Kuba Di-Vita Gaylord CABW Sen 
1 852 Mijle Loïc CABW Jun 
285 Piengeon Hadrien CABW Jun 
1 934 Pinter Arthur CABW Jun 
1 806 Bossicard Enguerran CRAC Jun 
72 Keita Franck CSF Sen 
5 114 Dramaix Aymerick DS Sen 
1 979 Mohring Noe HF Cad 
1 620 Boveroul Dennys HUY Sen 
2 033 PAP Mark° IAAC Sco 
2 038 Andre Dorian MOHA Sen 
164 De Kemmeter Benjamin MOHA Jun 
9 999 Boussong** Olivier Lux Sen 
1 959 Szerman Melvin RESC Sen 
319 Yahni Sayat RESC Sco 
130 Degavre Lionel SER Sen 
1 512 Paquot Jordan SER Sen 
2 162 Ghislain Sébastien SMAC Jun 
1 509 Habsch Roger SMAC Mas 
193 Otjacques Romain SMAC Sen 
165 Fournaux Antoine SPA Sen 
1 709 Vlassakoudis Yannick UAC Sen 
1 598 Brunin Clément USBW Sen 
1 530 Mengal Simon USBW Sen 
1 417 Sarr Samba USBW Sen 
1 591 Talon Gil USTA Sen 
1 739 Lambert Romain WS Sen 
2 345 Vandenbroeck EMILE WS Sen 
 
200m     
239 Cotton Simon ACLO Jun 
1 739 Wimlot Hadrien ACLO Sen 
2 261 Cuisinier Mael ATH Sco 

131 Mazebo Simon ATH Jun 
2 038 Léonard Nicolas BBS Sen 
2 246 Borzykowski Ugo CABW Sco 
339 Carlier Arthur CABW Jun 
2 280 Dufrasne Matthieu CABW Sco 
319 Mijle Loïc CABW Jun 
193 Piengeon Hadrien CABW Jun 
 
165 Pinter Arthur CABW Jun 
327 Rodono Matteo CABW Cad 

84 Bossicard Enguerran CRAC Jun 
1 550 Andre Adam DS Sen 
119 Abdoul Wahab Mimoun HF Cad 
1 733 Boveroul Dennys HUY Sen 
2 162 PAP Mark° IAAC Sco 
1 599 Andre Dorian MOHA Sen 
228 Lienard Romain OSGA Cad 
1 744 Badji Asamti RESC Sen 
2 345 Yahni Sayat RESC Sco 
1 852 Degavre Lionel SER Sen 
1 509 Paquot Jordan SER Sen 
1 578 Renard Pierrick SER Sen 
5 114 Habsch Roger SMAC Mas 
1 813 Kapenda Nathan SMAC Sen 
1 806 Fournaux Antoine SPA Sen 
1 457 Brunin Clément USBW Sen 
1 959 Mengal Simon USBW Sen 
1 709 Sarr Samba USBW Sen 
1 530 Talon Gil USTA Sen 
2 101 Tavernier Luka USTA Sen 
1 437 Snyders Antoine WACO Sen 
1 998 Datoussaid Mehdi WS Sen 
 
400m     
1 842 Wimlot Guillaume ACLO Sen 
2 178 Devos Oscar ARCH Sco 
2 058 Bongrain Johan CABW Sen 
263 Carpin Quentin CABW Jun 
1 616 Dreze Anthony CABW Sen 
1 617 Ennamir Mohssine CABW Sen 
1 582 Hendrick Clément CABW Sen 
1 908 Piette Gaëtan CABW Sen 
1 882 Tekitsa Kenfack Frank Lorenzo CABW Sen 
199 Verrecas Dorian CAF Jun 
1 276 Balitout Sullivan° CRAC Sen 
161 Dehout Floran CRAC Jun 
337 Matthys Hugo HERV Jun 
1 983 Paulo Changani Gloire HERV Sen 
154 Foguenne Jacob HF Jun 
2 542 Postal Thibault HUY Sco 
2 489 Vervoort Yaël HUY Sco 
1 629 Vreux Jonathan MOHA Sen 

1 283 Lins Sebastien RESC Sen 
2 209 Demanet Gregoire SMAC Sco 
77 Dumortier Romain SPA Jun 
1 557 Tack Pierre UAC Sen 
1 819 Languille Florian° USTA Sen 
1 704 Laus Joachim USTA Sen 
2 583 El Mourabiti Sohaib WS Sco 
 
800m     
1 786 Lattanzio Benjamin ACLO Sen 
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2 181 Labar Clément ARCH Sco 

2 380 Schyns Hugo CABW Sco 
2 417 Vroonen Adrien CABW Sco 
1 386 Courtois Dimitri CAF Sen 
87 Leonard Maxime CSDY Jun 
1 271 Ladang Matheo DAMP Sen 
1 327 Megret Alexandre DS Sen 
256 Puissant Gauthier FCHA Jun 
112 Kaiser Boris HERV Jun 
1 295 Chergui Mouhsine RESC Sen 
1 255 Cardillo Joachim RFCL Sen 
56 Levaux Ugo RFCL Jun 
130 Schauwers Antoine RFCL Jun 
44 Dubois Thomas SMAC Jun 
2 075 Lahaye Julien SPA Sen 
1 470 Sevrin Maxime SPA Sen 
26 Chretien Arthur USBW Jun 
378 Depre Nicolas USBW Jun 
4 264 Hsaine Jawad WS Mas 
 
1500m     
1 405 Dumoulin Romain ACCO Sen 
238 Berti Antoine ACLO Jun 
30 Mortier Nicolas ACTE Jun 
1 475 Houtart Cyril ARCH Sen 
2 338 Houtart Nicolas ARCH Sco 
145 Bouché Romain CABW Cad 
267 Querton Thomas CABW Cad 
377 Solbreux Thibaud CABW Cad 
2 179 Berger Gregorian CRAC Sco 
1 398 Crickillon Tancrede CSDY Sen 
85 Delvoie Basile CSDY Jun 
1 399 Delvoie Maxime CSDY Sen 
1 636 Michel Maxime CSDY Sen 
349 LIVET Thomas CSF Jun 
1 334 Louis Corentin DAMP Sen 
29 Tarnus Vivian° DAMP Jun 
45 Classe Anthony FCHA Jun 
47 Pirnay Julien FCHA Jun 
1 603 Van Hee Thomas HUY Sen 
1 523 Willocq Florian OSGA Sen 
1 765 Courtin Hugo RIWA Sen 
2 187 Van Hammee Simon RIWA Sco 
147 Simon Edouard SMAC Jun 
1 966 Lacroix Florent UAC Sen 
1 455 Lambin Pierre UAC Sen 

1 481 Michotte Vincent ULA Sen 
128 Hubin Vincent WACO Jun 
341 D'Adesky Martin WS Jun 
1 434 Dehaye Jerôme WS Sen 
2 339 LALMAND DONALD WS Sco 
 
5000m     
1 520 Fintolini Dorian ATC Sen 
1 809 Deharbes Benjamin CABW Sen 
1 593 Hautefin Silvain CABW Sen 
182 Vroonen Gaspart CABW Jun 
1 650 Danniau Cédric CSF Sen 
1 980 Merveille Benjamin CSF Sen 
1 328 Doison Gregoire DS Sen 
122 Collard Arnaud HERV Jun 
1 789 Dethier Julien HERV Sen 
89 Smets Florent HERV Jun 
1 656 Gillet Geoffray HUY Sen 
1 376 Radelet Stephen HUY Sen 
1 580 Valet Maxime RCAS Sen 
1 370 Afkir Naïm RFCL Sen 
1 592 Da Silva Lucas RFCL Sen 
1 260 Willems Oskar RIWA Sen 
1 310 Marinx Bastien SMAC Sen 
1 469 Lefebvre Ludwig SPA Sen 
1 421 Mengal Arnaud USBW Sen 
1 461 Poncelet Valentin USBW Sen 
1 491 Durviaux Raphael WACO Sen 

2 012 Noel Enzo WACO Sen 

 
110m haies juniors     
260 Chapaux Antoine ATH Jun 
40 Carmoy Thomas CRAC Jun 
167 Moors Mathias HERV Jun 
329 Vancauwemberghe Nolan MOHA Jun 
375 Thibaut Baptiste USBW Jun 
218 Claes Melvyn USTA Jun 
 
110m haies      
1 981 Ngongo Jean-Paul CSF Sen 
1 639 Antos Vojtech° RCB Sen 
1 388 Okeowo Peredjo RESC Sen 
1 597 Ruffacq Quentin RESC Sen 
1 383 Reginster Quentin USBW Sen 
 
400m haies     
385 Auvray Samuel CRAC Jun 
277 Maggiolini Luca CSDY Jun 
1 900 Boulard Antoine DAMP Sen 
92 Lavigne Simon DAMP Jun 
1 626 Uliana Maxime OCAN Sen 
2 017 Nicodeme Romain RESC Sen 
368 Bruwier Romain RFCL Jun 
375 Thibaut Baptiste USBW Jun 
2 010 Jamli Tarich WS Sen 
 
3000m steeple     
1 223 Dupont François CABW Sen 
10 Solbreux Antoine CABW Jun 
200 Verrecas Jordan CAF Jun 
245 LENOIR Ulysse CSF Jun 
1 428 Deflandre Clement HERV Sen 
19 Degey Brice RFCL Jun 
1 301 Ruscart Benoit USTA Sen 
 
Saut en hauteur     
164 Fauconnier Tanguy CABW Jun 
40 Carmoy Thomas CRAC Jun 
2 557 Lohoues Nathan CRAC Sco 
1 981 Ngongo Jean-Paul CSF Sen 
2 302 Reip Martin HF Sco 
221 Basseg Loic RCB Jun 
1 570 Makena Loïs RIWA Sen 
2 008 Bal Nicolas WS Sen 

 
Saut à la perche     
2 410 Ory Gilles ATC Sco 
142 Francois Simon CSDY Jun 
496 Stavart Pierre CSDY Cad 
1 643 Lanotte Baptiste DAMP Sen 
223 Lanotte Clément DAMP Jun 
1 552 Nutte Jean-Baptiste DS Sen 
1 205 Art Arnaud FCHA Sen 
4 615 Renkin Jean-Paul HERV Mas 
2 302 Reip Martin HF Sco 
2 320 Barthelemy Hugo MOHA Sco 
1 573 Nolf Maxime RIWA Sen 
36 Henry Robin ROCA Jun 
249 Van Kerm Otis ROCA Jun 
99 Pinte Alexandre SER Cad 
2 191 Descamps Lucas USBW Sco 
4 171 Descamps Thierry USBW Mas 
 
Saut en longueur     
1 379 Brouwers Amaury CABW Sen 
263 Carpin Quentin CABW Jun 
164 Fauconnier Tanguy CABW Jun 
1 624 Stas Vincent CABW Sen 
226 Van Roy Simon CABW Jun 
130 Mohring Noe HF Cad 
176 Dethier François MOHA Jun 
1 964 Galante Mathias MOHA Sen 
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1 559 Caluwe Arnaud RESC Sen 

1 990 Campener Corentin RESC Sen 
1 389 Montilla Dimitri RESC Sen 
321 Paquot Jonathan RFCL Jun 
249 Van Kerm Otis ROCA Jun 
1 458 Reginster Gaetan USBW Sen 
4 933 Roufosse Bernard USBW Mas 
218 Claes Melvyn USTA Jun 
 
Triple saut     
226 Van Roy Simon CABW Jun 
1 993 Adjanor Fabrice CSF Sen 
1 994 Kingunza Désiré CSF Sen 
272 Kempeneers Sacha HERV Jun 
167 Moors Mathias HERV Jun 
1 390 Geerts Gregory RESC Sen 
1 466 Collin Gael RFCL Sen 
308 Gabiam Eli RFCL Jun 
259 Trost Mattis RIWA Jun 
1 578 Renard Pierrick SER Sen 
1 977 Soumahoro Tommy WS Sen 
 
Lancer du poids Juniors     
25 Jacques Dorian BBS Jun 
321 Paquot Jonathan RFCL Jun 
 
Lancer du poids     
5 049 Guillaume Alain BBS Mas 
1 974 Bertaux Yannick CABW Sen 
1 881 Deltenre Thomas CABW Sen 
2 035 Quoidbach Elias CSF Sen 
1 639 Antos Vojtech° RCB Sen 
1 640 Lecocq de Pletincx Nathan RCB Sen 
1 991 Guillaume Jonathan RESC Sen 
1 942 Paquot Kevin RFCL Sen 
3 876 Gourmet François SER Mas 
4 168 Benioucef Karim USBW Mas 

 
Lancer du disque Jun     
25 Jacques Dorian BBS Jun 
197 Point Maurice° DAMP Jun 

158 Matarazzi Luca SER Jun 

 
Lancer du disque      
5 049 Guillaume Alain BBS Mas 
1 883 Delperdange Sebastien CRAC Sen 
1 552 Nutte Jean-Baptiste DS Sen 
4 462 Péromet Daniel HUY Mas 
5 043 Urban Manfred MOHA Mas 
1 640 Lecocq de Pletincx Nathan RCB Sen 
1 288 Gets Florent RESC Sen 
1 991 Guillaume Jonathan RESC Sen 
1 389 Montilla Dimitri RESC Sen 
1 482 Salvaggio Claudio° RESC Sen 
4 535 Gelise Laurent RFCL Mas 
1 942 Paquot Kevin RFCL Sen 
 
Lancer du javelot     
1 584 Body Valentin BBS Sen 
370 Dumont Valentin CABW Jun 
1 525 Branders Timothy DAMP Sen 
2 081 MUNIER Alexandre° IAAC Sen 
359 Moulin Anthony OSGA Jun 
1 288 Gets Florent RESC Sen 
36 Henry Robin ROCA Jun 
1 941 Sagnia Ibrahima WS Sen 
 
Lancer du marteau Junior    
363 Vangermeersch Florian CRAC Jun 
310 Demey Mathis CSDY Jun 
197 Point Maurice° DAMP Jun 
158 Matarazzi Luca SER Jun 
 
Lancer du marteau     
5 117 Bettolo Laurent ARCH Mas 
4 996 Brohet Alain ARCH Mas 
1 910 Huygens Kevin CABW Sen 
4 671 Bury Medhy MOHA Mas 
5 043 Urban Manfred MOHA Mas 
1 284 Bernard Tom RESC Sen 
1 482 Salvaggio Claudio° RESC Sen 
5 107 Demko Sebastien RFCL Mas

     

 

FEMMES 

100m     
138 Chavepeyer Cloé ACLO Jun 
698 Martin Noa ARCH Cad 
209 Mbaya Tchatchou Hilary ATH Cad 
1 105 Appes Fanny° CABW Sen 
2 850 De Greef Elsa CABW Sco 
166 Ferauge Lucie CABW Jun 
2 642 Geens Sarah CABW Sco 
1 277 Jeanne Charlotte° CABW Sen 
244 Lambert Kylie CABW Cad 
1 485 Mc Donald Petra Nadia° CABW Sen 
560 Mortant Alexandra CABW Cad 
198 Mortant Andrea CABW Jun 
168 Smars Romée CABW Jun 
322 Kedzierski Eva CSDY Cad 
80 Masson Ilona FCHA Jun 
2 968 Joye Vicky HUY Sco 
2 928 Petit Manon HUY Sco 

137 Sampson Amandine HUY Jun 
3 078 MBO NGALA MAKANDA Sephora° IAAC Sco 
2 504 NGINDU Imani-Marianne° IAAC Sco 
1 002 PENALVER GARCIA Monica IAAC Sen 
1 322 Collet Elodie MOHA Sen 
3 079 Talotti Lola MOHA Sco 
2 727 Boury Anaëlle OSGA Sco 
3 172 Marechal Emalia OSGA Sco 
3 088 Yapi Fosso Laetitia OSGA Sco 
 

1 385 Morency Poilvache Alizee RESC Sen 
738 Mpinga Mulowayi Alexia RESC Cad 
2 755 Sielinou Lisa RESC Sco 
173 Mathy Chloé SER Jun 
1 326 Brahy Megane SMAC Sen 
3 Blore Alix UAC Jun 
2 809 Cossez Perrine USTA Sco 
1 380 Callebaut Ange-Victoria WS Sen 
 
200m     
138 Chavepeyer Cloé ACLO Jun 
209 Mbaya Tchatchou Hilary ATH Cad 
2 535 Van Der Meulen Alodie ATH Sco 
65 Lepère Lola BBS Cad 
1 105 Appes Fanny° CABW Sen 
2 850 De Greef Elsa CABW Sco 
166 Ferauge Lucie CABW Jun 
2 642 Geens Sarah CABW Sco 

575 Gervy Aglaé CABW Cad 
1 277 Jeanne Charlotte° CABW Sen 
244 Lambert Kylie CABW Cad 
560 Mortant Alexandra CABW Cad 
198 Mortant Andrea CABW Jun 
82 Pardoms Emilie CABW Jun 
367 Roufart Louise CABW Cad 
322 Kedzierski Eva CSDY Cad 
180 HUIJENS Fanny CSF Jun 
6 Violle Chloé HERV Jun HM 
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2 804 Martinez Lisa HF Sco 

146 Reip Thelma HF Jun 
2 968 Joye Vicky HUY Sco 
2 928 Petit Manon HUY Sco 
137 Sampson Amandine HUY Jun 
3 078 MBO NGALA MAKANDA Sephora° IAAC Sco 
2 504 NGINDU Imani-Marianne° IAAC Sco 
1 454 Laine Tessa OSGA Sen 
3 088 Yapi Fosso Laetitia OSGA Sco 
1 341 Joblin Odile RESC Sen 
1 385 Morency Poilvache Alizee RESC Sen 
2 755 Sielinou Lisa RESC Sco 
134 Gabriel Nell RFCL Cad 
3 047 Collard Erine SER Sco 
112 Piazza Spatazza Katia SER Jun 
1 326 Brahy Megane SMAC Sen 
1 377 Tchapda Dominique SMAC Sen 
2 809 Cossez Perrine USTA Sco 
284 Svenmo Salay Antonia° WS Jun 
 
400m     
1 364 Eyoe-Badiata Clarence ACLO Sen 
205 Godeau Elea ACLO Cad 
61 Van den Abeele Laure ACLO Jun 
2 541 Joris Marthe ARCH Sco 
337 Laborne Eline ARCH Cad 
1 044 Bodeux Olivia BBS Sen 
3 194 Dreesen Liesbet CABW Mas 
2 906 Gervy Zoé CABW Sco 
2 731 Bosseler Laura DAMP Sco 
1 144 Di Berardo Lorena DS Sen 
1 315 Longrie Maurine FCHA Sen 
293 Melin Eva HUY Cad 
1 392 Beugnies Hélène MOHA Sen 
1 429 Demolder Pauline MOHA Sen 
1 151 Duquesne Jeanne MOHA Sen 
2 612 Ponlot Célia OCAN Sco 
2 875 Schmit Lily Ange OCAN Sco 
1 454 Laine Tessa OSGA Sen 
1 272 Simons Lina RESC Sen 
2 753 Demartin Zehab SPA Sco 
1 Lejuste Loana UAC Jun 
2 818 Delanghe Emma USBW Sco 
1 290 Chauvin Camille° USTA Sen 
1 371 Hallet Perrine USTA Sen 
 

800m     
101 Lechat Elise ACTE Jun 
228 Ratajczak Perine ATH Jun 
2 629 Maerten Cato CAF Sco 
3 404 Henin Virginie CRAC Mas 
2 984 Coulon Juliette CSDY Sco 
2 741 Vanherenthals Lisa CSDY Sco 
2 598 Gerebtzoff Alice CSF Sco 
1 186 Laroque Maeva° CSF Sen 
1 253 Claude Pauline DAMP Sen 
2 568 Mazzoli Marie DAMP Sco 
1 075 Doison Romane DS Sen 
8 Buis Élea FCHA Jun 
106 Hock Coline FCHA Jun 
884 Fracassi Olivia HERV Cad 
2 929 Verbrugghe Emma HUY Sco 
4 Hübinger Lynn LACE Cad 
2 796 Kouassi Aka Oceane OSGA Sco 
2 752 Joblin Marine RESC Sco 
1 057 Muls Camille RESC Sen 
114 Welsch Milly SER Jun 
20 Collin Amélie UAC Jun 
2 635 Chevalier Eulalie USBW Sco 
1 267 Deswaef Mathilde WS Sen 
1 473 Hayez Louise WS Sen 
 
1500m     
1 136 Schmitz Delphine ACCO Sen 

1 119 Van den Abeele Elodie ACLO Sen 

176 Blanc Mathilde° CABW Jun 
168 Dechamps Marie CABW Cad 
360 Filippi Salome CABW Cad 
2 532 Kempeners Alexandra CABW Sco 
307 Lengelez Jade CABW Cad 
452 Schyns Louise CABW Cad 
2 628 Grandjean Lucie CAF Sco 
2 630 Laloux Sophie CSDY Sco 
2 623 Legendre Inès DAMP Sco 
31 Thomas Juliette DAMP Jun 
1 013 Classe Amandine FCHA Sen 
1 014 Stordeur Mélanie FCHA Sen 
16 Brever Chloé HERV Jun 
90 Franckart Corentine HUY Jun 
534 Miessen Lucie HUY Cad 
1 248 Chylinski Marta Alexandra RCAS Sen 
2 829 Haouari Farrah RESC Sco 
201 Tcacenco Dumitrita RESC Jun 
420 Binet Amandine RFCL Cad 
3 385 Veriter Vanessa RFCL Mas 
114 Welsch Milly SER Jun 
1 301 Coenjaerts Anne-Sophie ULA Sen 
2 607 Vasteels Lucie USBW Sco 
 
3000m     
1 235 Saussez Amélie ACLO Sen 
2 531 Gossiaux Flavie CABW Sco 
13 Maroye Romane CABW Jun 
49 Vancolen Elisa CSDY Jun 
48 Doison Lucile DS Jun 
1 325 Nassam Alassani Kabiratou° DS Sen 
2 729 Lombard Maximilienne OSGA Sco 
2 756 Detrez Martine RFCL Mas 
2 791 Host Sandrine RFCL Mas 
29 Cleppe Roxane UAC Jun 
1 099 Cerckel Marie USBW Sen 
1 009 De Cock Florence WACO Sen 
1 125 Demeyer Virginie WS Sen 
2 723 MICHALEC ABIGAIL° WS Sco 
 
100m haies    
1 061 Vissers Melanie ATC Sen 
164 Bruynzeels Romane CABW Jun 
2 849 Dossou Claire CABW Sco 
1 485 Mc Donald Petra Nadia° CABW Sen 

168 Smars Romée CABW Jun 
6 Violle Chloé HERV Jun 
1 430 Vancauwemberghe Siliane MOHA Sen 
1 150 Defosse Maeva OSGA Sen 
35 Cleymans Emeline SMAC Jun 
215 Vanderest Laurane USBW Jun 
1 488 Gadeyne Laurence WS Sen 
1 178 Vandermosten Jessica WS Sen 
 
400m haies    
132 Mathot Solene CABW Jun 
1 309 Coulon Geraldine CSDY Sen 
170 Lallemand Sarah FCHA Jun 
2 537 Brever Eve HERV Sco 
93 Bruno Fiona OSGA Jun 
1 265 Badji Jalika RESC Sen 
1 049 Schauwers Manon RESC Sen 
32 Hensenne Eva RFCL Jun 
112 Piazza Spatazza Katia SER Jun 
2 619 Schepens Pauline SPA Sco 
2 733 Cornez Marine USBW Sco 
96 Cornez Oriane USBW Jun 
 
Saut en hauteur    
1 185 Fastenaekens Charlotte ACLE Sen 
45 Devos Julie ARCH Cad 
361 Dessart Lucile CABW Cad 
133 Jordens Sasha CABW Jun 
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82 Pardoms Emilie CABW Jun 

2 707 Braux Lise DAMP Sco 
2 674 Buis Noa FCHA Sco 
6 Violle Chloé HERV Jun 
1 273 Van Raemdonck Guillemette RIWA Sen 
35 Cleymans Emeline SMAC Jun 
2 605 Verbergt Laura USBW Sco 
1 178 Vandermosten Jessica WS Sen 
 
Saut à la perche    
200 Ligot Amandine ATC Jun 
1 061 Vissers Melanie ATC Sen 
65 Lepère Lola BBS Cad 
1 195 Pieters Sophie CSF Sen 
57 Calujek Ine DAMP Jun 
3 129 Plunus Séverine HERV Mas 
472 Durieux Constance MOHA Cad 
666 Vanderlinden Louise MOHA Cad 
2 524 Bloch Caroline SER Sco 
 
Saut en longueur    
206 Debiere Romane CABW Jun 
243 Kempener Shania CABW Cad 
2 760 Lengele Emma CABW Sco 
179 Delacre Florence DS Jun 
2 674 Buis Noa FCHA Sco 
80 Masson Ilona FCHA Jun 
105 Evans Cassandre HUY Jun 
211 Quintin Leia MOHA Jun 
1 120 De Bruecker Lisaline RESC Sen 
407 Dossey Jennifer-Stefania RESC Cad 
1 451 Kana Sephora RESC Sen 
2 825 Gilson Lucie RFCL Sco 
113 Schepens Elise SER Jun 
3 Blore Alix UAC Jun 
 
Triple saut    
1 185 Fastenaekens Charlotte ACLE Sen 
1 225 Duvivier Karine CABW Sen 
2 952 Sclavont Ysolde CABW Sco 
2 707 Braux Lise DAMP Sco 
179 Delacre Florence DS Jun 
1 150 Defosse Maeva OSGA Sen 
1 120 De Bruecker Lisaline RESC Sen 
407 Dossey Jennifer-Stefania RESC Cad 
1 266 Guisse Saliyya RESC Sen 

1 451 Kana Sephora RESC Sen 
2 825 Gilson Lucie RFCL Sco 
1 122 Loureiro Elsa RFCL Sen 
284 Svenmo Salay Antonia° WS Jun 
 
 

Lancer du poids    

1 274 Dodrimont Emilie CABW Sen 
1 110 Rousseaux Laura CABW Sen 
1 111 Rousseaux Sarah CABW Sen 
1 412 Borbouse Moly DAMP Sen 
169 Albert Amélie HF Jun 
1 491 Baggio Laura HUY Sen 
1 003 DEMEY Louise IAAC Sen 
210 Dendal Clothilde OSGA Jun 
2 789 Adam Benedicte RESC Mas 
2 702 Dick Corinne UAC Mas 
 
Lancer du disque    
1 274 Dodrimont Emilie CABW Sen 
2 951 Sclavont Lastinie CABW Sco 
191 Scuttenaire Clara CABW Cad 
1 412 Borbouse Moly DAMP Sen 
169 Albert Amélie HF Jun 
1 491 Baggio Laura HUY Sen 
1 003 DEMEY Louise IAAC Sen 
1 394 Bex Elise MOHA Sen 
2 509 Regaert Elise OCAN Sco 
210 Dendal Clothilde OSGA Jun 
2 795 Muller Elsa RCAS Sco 
421 Muller Sarah RCAS Cad 
2 970 Reckelbus Laurence RCAS Mas 
3 017 Reynaerts Stephanie RESC Mas 
216 Ista Zoé RFCL Jun 
139 Dutillieu Malaurie RIWA Jun 
339 Masuy Zoé SPA Cad 
2 702 Dick Corinne UAC Mas 
189 Ballas Elsa USBW Cad 
1 488 Gadeyne Laurence WS Sen 
 
Lancer du javelot    
1 278 Mauroy Chloé CABW Sen 
78 Huque Emilie CSDY Jun 
105 Evans Cassandre HUY Jun 
2 789 Adam Benedicte RESC Mas 
113 Schepens Elise SER Jun 
1 064 Smal Pauline SMAC Sen 
 
Lancer du marteau    
1 337 Davin Géraldine DAMP Sen 
1 427 Gofflot Amandine DAMP Sen 
1 234 Coosemans Anne HUY Sen 

3 207 Coosemans Sandra HUY Mas 
2 976 Marneffe Anne-Marie HUY Mas 
1 394 Bex Elise MOHA Sen 
2 956 Van Oystaeyen Julie MOHA Mas 
2 970 Reckelbus Laurence RCAS Mas 
3 017 Reynaerts Stephanie RESC Mas 

HANDI

100m     
1493 Magnette Anne WS Sen T63 
1406 Bayekula Léa WS Sen T54 
2090 Ben Kaddour Illias WS Sen T63 
1894 Kizito Remy WS Sen T54 
 
Lancer du poids 
1 547 Desclefs Quentin CABW Sen F35 
 


